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برادر احمدی نژاد: مشایی کاندیدا نمی شود/ارتباطی با رئیس جمهور ندارم/ او مرا بی دین خوانده/ با
جانبداری از احمدینژاد دنیا و آخرت خود را فنا نمیکنم.  

  برادر رئیس جمهور گفت: با جانبداری از احمدینژاد دنیا و آخرت خود را فنا نمیکنم و ولایت را به او
ترجیح میدهم. احمدینژاد در سه نامهای که تاکنون برای بنده نوشته، مرا بیدین خوانده و این امر

حجت را برایم تمام کرده است.   
داود احمدینژاد در جلسه پرسش و پاسخ بصیرتی «گذر از فتنه و انحراف در انتخابات 92» با بیان اینکه

ارتباطی با رئیس جمهور ندارم اظهار کرد: احمدینژاد در سه نامهای که تاکنون برای بنده نوشته، مرا
بیدین خوانده و این امر حجت را برایم تمام کرده است.

  

به گزارش انتخاب، وی جایگاه ولایت را حق خواند و افزود: با جانبداری از احمدینژاد دنیا و آخرت خود
را فنا نمیکنم و ولایت را به او ترجیح میدهم.

  

احمدینژاد عزت دنیا و آخرت را سربازی در رکاب ولایت دانست و تصریح کرد: جریان انحرافی به دنبال
ورود به انتخابات نیست و اگر اینگونه بود قبل از فرا رسیدن انتخابات کشور را رها نمیکردند و اقتصاد

را به نابودی نمیکشاندند.

      

  

برادر رئیس جمهور با اشاره به اینکه بعضی از افراد بیلیاقت و بیمصرف در نقاط کلیدی بهکار گرفته
شدند، بیان کرد: استفاده از افراد ناکارآمد موجب کاهش ارزش پول ملی شده است.

  

وی حرکت در مسیر غرور را سبب نابودی انسان دانست و خاطرنشان کرد: تمام جریانهای سیاسی که
در 34 سال گذشته در مسیر غرور قرار گرفتند، نابود شدند.

  

احمدینژاد انتخابات را آزمایش ملت ایران توصیف کرد و گفت: مرد از نامرد در فراز و نشیبها
مشخص میشود.
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*مشایی ثبات هویتی ندارد

  

برادر رئیس جمهور در ادامه به مشایی اشاره کرد و یادآور شد: فرد مذکور ثبات هویتی ندارد و به دنبال
ورود به انتخابات ریاست جمهوری نیست زیرا میداند در انتخابات رای نمیآورد.

  

وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری در نامه به رئیس جمهور مبنی بر بهکار نگرفتن مشایی در پست
معاون اولی او را رد صلاحیت کرده است، اظهار کرد: شورای نگهبان برای پست بالاتر مشایی را تایید

صلاحیت نمیکند و جریان انحرافی به دنبال شیطنت است.

  

*جریان انحرافی خالق بیبندوباری در جامعه است

  

احمدینژاد جریان انحرافی را خالق گرانی و بیبندوباری در جامعه معرفی کرد و افزود: بعضی از
مشکلات اقتصادی ربطی به بحث ارز ندارد و در بسیاری از موارد سوء مدیریت است.

  

برادر رئیس جمهور در پایان با تاکید بر داشتن بصیرت در انتخاب افراد، تصریح کرد: فردی که فرمان
ولایت را عقب بیندازد نمیتواند برای دیگران تعیین تکلیف کند.
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